

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01011	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Organi istituzionali-Spese correnti	1/2007	2.188,49	0,00	0,00	2.188,49	
		Totale 2007	2.188,49	0,00	0,00	2.188,49	
		2/2015	4.737,50	0,00	0,00	4.737,50	
		Totale 2015	4.737,50	0,00	0,00	4.737,50	
		2/2016	451,70	0,00	0,00	451,70	
		3/2016	4,52	0,00	0,00	4,52	
		5/2016	87,80	0,00	0,00	87,80	
		21/2016	38,39	0,00	0,00	38,39	
		Totale 2016	582,41	0,00	0,00	582,41	
		3/2017	252,59	0,00	0,00	252,59	
		4/2017	31,66	0,00	0,00	31,66	
		6/2017	2.103,30	0,00	0,00	2.103,30	
		7/2017	11.453,77	0,00	-7.327,72	4.126,05	SPESE PER GLI AMMINISTRATORI
		11/2017	310,92	0,00	0,00	310,92	
		12/2017	439,08	0,00	0,00	439,08	
		13/2017	29,84	0,00	0,00	29,84	
		14/2017	7.308,56	0,00	0,00	7.308,56	
		15/2017	74,62	0,00	0,00	74,62	
		16/2017	3,10	0,00	0,00	3,10	
		17/2017	2,80	0,00	0,00	2,80	
		18/2017	349,64	0,00	0,00	349,64	
		19/2017	429,75	0,00	0,00	429,75	
		84/2017	26,42	0,00	0,00	26,42	
		85/2017	752,51	0,00	-459,60	292,91	
		86/2017	1.262,16	0,00	0,00	1.262,16	
		87/2017	3,12	0,00	0,00	3,12	
		Totale 2017	24.833,84	0,00	-7.787,32	17.046,52	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale Codice 01011	32.342,24	0,00	-7.787,32	24.554,92	
01021	Servizi istituzionali, generali e di gestione-Segreteria generale-Spese correnti	7/2015	1.709,04	0,00	0,00	1.709,04	
		Totale 2015	1.709,04	0,00	0,00	1.709,04	
		4/2016	1.016,30	0,00	0,00	1.016,30	
		6/2016	158,34	0,00	0,00	158,34	
		7/2016	10,16	0,00	0,00	10,16	
		31/2016	86,39	0,00	0,00	86,39	
		Totale 2016	1.271,19	0,00	0,00	1.271,19	
		20/2017	1.308,45	0,00	0,00	1.308,45	
		22/2017	118,14	0,00	0,00	118,14	
		32/2017	64,00	0,00	0,00	64,00	
		33/2017	180,00	0,00	0,00	180,00	
		34/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	
		36/2017	314,02	0,00	0,00	314,02	
		37/2017	13,09	0,00	0,00	13,09	
		105/2017	111,22	0,00	0,00	111,22	
		115/2017	0,78	0,00	0,00	0,78	
		116/2017	123,64	0,00	0,00	123,64	
		693/2017	913,56	0,00	0,00	913,56	AGENZIA REGIONALE DEI SEGRETARI DEGLI EN
		Totale 2017	3.646,90	0,00	0,00	3.646,90	
		Totale Codice 01021	6.627,13	0,00	0,00	6.627,13	
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	11/2016	243,80	0,00	0,00	243,80	
		12/2016	19,20	0,00	0,00	19,20	
		34/2016	2.868,24	0,00	0,00	2.868,24	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	35/2016	225,85	0,00	0,00	225,85	
		36/2016	563,29	0,00	0,00	563,29	
		38/2016	53,98	0,00	0,00	53,98	
		39/2016	28,68	0,00	0,00	28,68	
		40/2016	2,26	0,00	0,00	2,26	
		42/2016	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	
		Totale 2016	5.225,30	0,00	0,00	5.225,30	
		5/2017	9.700,00	0,00	-700,00	9.000,00	CASOLA DAVIDE
		42/2017	360,15	0,00	-0,73	359,42	
		43/2017	171,72	0,00	0,00	171,72	
		44/2017	455,06	0,00	0,00	455,06	TSP ITALIA SRL
		57/2017	161,04	0,00	0,00	161,04	
		88/2017	1.118,26	0,00	0,00	1.118,26	
		89/2017	4.967,73	0,00	0,00	4.967,73	TELECOM ITALIA SPA
		114/2017	21,36	0,00	0,00	21,36	
		117/2017	419,69	0,00	0,00	419,69	
		121/2017	2.120,34	0,00	0,00	2.120,34	
		122/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	
		124/2017	454,69	0,00	0,00	454,69	
		129/2017	18,95	0,00	0,00	18,95	
		140/2017	170,80	0,00	0,00	170,80	
		142/2017	1.720,20	0,00	0,00	1.720,20	
		143/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	
		Totale 2017	22.255,99	0,00	-700,73	21.555,26	
		Totale Codice 01031	27.481,29	0,00	-700,73	26.780,56	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	13/2016	24,96	0,00	0,00	24,96	
		44/2016	293,60	0,00	0,00	293,60	
		59/2016	20,17	0,00	0,00	20,17	
		60/2016	2,94	0,00	0,00	2,94	
		Totale 2016	341,67	0,00	0,00	341,67	
		60/2017	104,34	0,00	0,00	104,34	
		136/2017	1.227,58	0,00	0,00	1.227,58	
		141/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		148/2017	4.148,00	0,00	0,00	4.148,00	PUBBLICA SRL
		207/2017	951,65	0,00	0,00	951,65	
		208/2017	389,45	0,00	0,00	389,45	
		209/2017	20,00	0,00	0,00	20,00	
		212/2017	294,62	0,00	0,00	294,62	
		214/2017	12,28	0,00	0,00	12,28	
		220/2017	92,92	0,00	0,00	92,92	
		Totale 2017	7.340,84	0,00	0,00	7.340,84	
		Totale Codice 01041	7.682,51	0,00	0,00	7.682,51	
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	5/2014	641,17	0,00	0,00	641,17	
		Totale 2014	641,17	0,00	0,00	641,17	
		4/2015	209,88	0,00	0,00	209,88	
		8/2015	500,00	0,00	0,00	500,00	
		Totale 2015	709,88	0,00	0,00	709,88	
		19/2016	745,71	0,00	0,00	745,71	
		70/2016	153,50	0,00	0,00	153,50	
		71/2016	1.831,03	0,00	0,00	1.831,03	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2016	2.730,24	0,00	0,00	2.730,24	
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	72/2017	98,87	0,00	0,00	98,87	
		73/2017	99,49	0,00	0,00	99,49	
		74/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	
		80/2017	209,88	0,00	0,00	209,88	
		96/2017	342,57	0,00	0,00	342,57	AYMONOD EDI
		112/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	
		245/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	
		246/2017	750,00	0,00	0,00	750,00	
		247/2017	597,80	0,00	0,00	597,80	SVAM ASCENSORI SRL
		248/2017	3.806,40	0,00	0,00	3.806,40	
		249/2017	3.806,40	0,00	0,00	3.806,40	
		250/2017	5.075,20	0,00	0,00	5.075,20	
		251/2017	1.082,68	0,00	0,00	1.082,68	CVA TRADING SRL
		252/2017	2.849,00	0,00	0,00	2.849,00	
		255/2017	3.956,25	0,00	0,00	3.956,25	SIRAM SPA
		738/2017	713,35	0,00	0,00	713,35	SOCIETA' DELL'ACQUA POTABILE
		740/2017	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2017	30.603,89	0,00	0,00	30.603,89	
		Totale Codice 01051	34.685,18	0,00	0,00	34.685,18	
01052	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese in conto capitale	4/2012	1.635,92	0,00	0,00	1.635,92	
		Totale 2012	1.635,92	0,00	0,00	1.635,92	
		9/2014	2.982,12	0,00	0,00	2.982,12	MA.GE.CO. SRL
		Totale 2014	2.982,12	0,00	0,00	2.982,12	
		118/2016	2.656,00	0,00	0,00	2.656,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01052	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese in conto capitale	119/2016	244,00	0,00	0,00	244,00	
		120/2016	2.025,00	0,00	0,00	2.025,00	COSSU DOMENICO
		196/2016	29.644,01	0,00	-99,56	29.544,45	
		Totale 2016	34.569,01	0,00	-99,56	34.469,45	
		461/2017	21.600,00	0,00	0,00	21.600,00	
		463/2017	106.140,00	0,00	0,00	106.140,00	ENERGIE DE LA VALLEE SRL
		466/2017	3.660,00	0,00	0,00	3.660,00	INVA SPA
		468/2017	1.208,28	0,00	0,00	1.208,28	
		470/2017	12.200,00	0,00	0,00	12.200,00	ENERGIE DE LA VALLEE SRL
		474/2017	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00	
		477/2017	5.728,00	0,00	0,00	5.728,00	
		480/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	
		482/2017	25.120,00	0,00	0,00	25.120,00	
		484/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	
		486/2017	10.492,00	0,00	-2,54	10.489,46	VIGNATI E MANINI SNC
		543/2017	3.781,79	0,00	0,00	3.781,79	CRETIER LUCA
		545/2017	1.668,00	0,00	0,00	1.668,00	STUDIO ING. RENATO DANNAZ
		546/2017	8.095,93	0,00	0,00	8.095,93	DOPPELMAYR ITALIA SRL
		547/2017	4.788,50	0,00	0,00	4.788,50	IVIES SPA
		Totale 2017	224.974,50	0,00	-2,54	224.971,96	
		Totale Codice 01052	264.161,55	0,00	-102,10	264.059,45	
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	10/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	
		29/2016	3.263,02	0,00	0,00	3.263,02	
		30/2016	464,56	0,00	0,00	464,56	
		52/2016	5.465,47	0,00	0,00	5.465,47	
		53/2016	949,92	0,00	0,00	949,92	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	54/2016	54,65	0,00	0,00	54,65	
		Totale 2016	10.227,62	0,00	0,00	10.227,62	
		55/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	
		56/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	
		103/2017	540,00	0,00	0,00	540,00	
		104/2017	1.377,13	0,00	0,00	1.377,13	
		178/2017	1.675,99	0,00	0,00	1.675,99	
		179/2017	150,00	0,00	0,00	150,00	
		180/2017	5.353,03	0,00	0,00	5.353,03	
		181/2017	213,15	0,00	0,00	213,15	
		182/2017	1.620,00	0,00	0,00	1.620,00	
		184/2017	14.068,38	0,00	0,00	14.068,38	
		185/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		187/2017	2.318,00	0,00	0,00	2.318,00	
		188/2017	26.007,20	0,00	0,00	26.007,20	AVV. SCALISE ROSARIO (STUDIO LEGA
		189/2017	7.013,36	0,00	0,00	7.013,36	
		190/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	CAPPELLETTI VALERIO
		191/2017	1.524,71	0,00	0,00	1.524,71	
		192/2017	63,54	0,00	0,00	63,54	
		195/2017	218,47	0,00	0,00	218,47	
		237/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	
		238/2017	64,00	0,00	0,00	64,00	
		240/2017	250,00	0,00	0,00	250,00	BESENVAL ALEX
		Totale 2017	63.576,96	0,00	0,00	63.576,96	
		Totale Codice 01061	73.804,58	0,00	0,00	73.804,58	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01071	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile-Spese correnti	14/2016	67,19	0,00	0,00	67,19	
		63/2016	790,46	0,00	0,00	790,46	
		65/2016	104,06	0,00	0,00	104,06	
		66/2016	7,90	0,00	0,00	7,90	
		191/2016	149,64	0,00	0,00	149,64	MAGGIOLI SPA
		Totale 2016	1.119,25	0,00	0,00	1.119,25	
		61/2017	111,03	0,00	0,00	111,03	
		222/2017	40,00	0,00	0,00	40,00	
		224/2017	1.306,30	0,00	0,00	1.306,30	
		228/2017	313,51	0,00	0,00	313,51	
		229/2017	13,07	0,00	0,00	13,07	
		232/2017	822,14	0,00	0,00	822,14	
		Totale 2017	2.606,05	0,00	0,00	2.606,05	
		Totale Codice 01071	3.725,30	0,00	0,00	3.725,30	
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	23/2017	1.805,60	0,00	0,00	1.805,60	
		25/2017	640,50	0,00	0,00	640,50	
		26/2017	4.638,03	0,00	-80,52	4.557,51	
		27/2017	1.805,60	0,00	0,00	1.805,60	
		28/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	
		29/2017	976,00	0,00	0,00	976,00	
		30/2017	170,80	0,00	0,00	170,80	
		31/2017	181,78	0,00	0,00	181,78	
		134/2017	225,00	0,00	0,00	225,00	
		144/2017	496,32	0,00	0,00	496,32	XEROX SPA
		697/2017	600,00	0,00	0,00	600,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	698/2017	175,00	0,00	0,00	175,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZION
		739/2017	498,08	0,00	0,00	498,08	
		Totale 2017	12.822,71	0,00	-80,52	12.742,19	
		Totale Codice 01081	12.822,71	0,00	-80,52	12.742,19	
01082	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese in conto capitale	113/2016	67,10	0,00	0,00	67,10	
		Totale 2016	67,10	0,00	0,00	67,10	
		429/2017	732,00	0,00	0,00	732,00	WIN X PAL SRL
		430/2017	732,00	0,00	0,00	732,00	WIN X PAL SRL
		431/2017	854,00	0,00	0,00	854,00	WIN X PAL SRL
		432/2017	793,00	0,00	0,00	793,00	WIN X PAL SRL
		433/2017	1.985,55	0,00	0,00	1.985,55	SERVAL S.R.L.
		434/2017	2.196,00	0,00	0,00	2.196,00	SERVAL S.R.L.
		435/2017	9.323,24	0,00	0,00	9.323,24	INVA SPA
		436/2017	225,70	0,00	0,00	225,70	BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL
		Totale 2017	16.841,49	0,00	0,00	16.841,49	
		Totale Codice 01082	16.908,59	0,00	0,00	16.908,59	
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	1/2013	1.770,50	0,00	0,00	1.770,50	
		Totale 2013	1.770,50	0,00	0,00	1.770,50	
		8/2016	9,60	0,00	0,00	9,60	
		26/2016	6,99	0,00	0,00	6,99	
		27/2016	1,13	0,00	0,00	1,13	
		33/2016	112,92	0,00	0,00	112,92	
		Totale 2016	130,64	0,00	0,00	130,64	
		35/2017	396,94	0,00	0,00	396,94	
		40/2017	29,18	0,00	0,00	29,18	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	99/2017	800,00	0,00	-538,00	262,00	
		107/2017	5.248,23	0,00	-0,35	5.247,88	
		108/2017	70,00	0,00	0,00	70,00	
		109/2017	343,30	0,00	0,00	343,30	
		111/2017	36,75	0,00	0,00	36,75	
		685/2017	82,39	0,00	0,00	82,39	
		686/2017	3,43	0,00	0,00	3,43	
		689/2017	558,22	0,00	0,00	558,22	
		Totale 2017	7.568,44	0,00	-538,35	7.030,09	
		Totale Codice 01101	9.469,58	0,00	-538,35	8.931,23	
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	1/2014	634,40	0,00	0,00	634,40	
		2/2014	1.705,00	0,00	0,00	1.705,00	
		Totale 2014	2.339,40	0,00	0,00	2.339,40	
		5/2015	25.049,40	0,00	0,00	25.049,40	
		Totale 2015	25.049,40	0,00	0,00	25.049,40	
		9/2016	5.836,48	0,00	0,00	5.836,48	
		24/2016	25.141,46	0,00	0,00	25.141,46	
		195/2016	35,86	0,00	0,00	35,86	SICEA SPA
		Totale 2016	31.013,80	0,00	0,00	31.013,80	
		8/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	DELTA SAS
		9/2017	1.123,20	0,00	0,00	1.123,20	
		10/2017	18,72	0,00	0,00	18,72	
		45/2017	224,70	0,00	0,00	224,70	
		50/2017	1.459,12	0,00	0,00	1.459,12	
		54/2017	13.132,08	0,00	0,00	13.132,08	
		64/2017	66,88	0,00	0,00	66,88	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	66/2017	161,00	0,00	0,00	161,00	
		68/2017	169,20	0,00	0,00	169,20	
		97/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	
		98/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
		128/2017	510,89	0,00	0,00	510,89	
		132/2017	19.551,52	0,00	0,00	19.551,52	
		233/2017	24,00	0,00	0,00	24,00	
		234/2017	6.138,22	0,00	-61,08	6.077,14	
		235/2017	456,30	0,00	-0,01	456,29	
		242/2017	224,48	0,00	0,00	224,48	
		243/2017	11.557,92	0,00	0,00	11.557,92	SIRAM SPA
		244/2017	5.889,67	0,00	0,00	5.889,67	CVA TRADING SRL
		Totale 2017	65.307,90	0,00	-61,09	65.246,81	
		Totale Codice 01111	123.710,50	0,00	-61,09	123.649,41	
03011	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti	28/2016	572,90	0,00	0,00	572,90	
		45/2016	1.163,52	0,00	0,00	1.163,52	
		46/2016	74,11	0,00	0,00	74,11	
		49/2016	5.943,00	0,00	0,00	5.943,00	
		50/2016	369,11	0,00	0,00	369,11	
		51/2016	128,10	0,00	0,00	128,10	
		Totale 2016	8.250,74	0,00	0,00	8.250,74	
		100/2017	192,26	0,00	0,00	192,26	
		102/2017	415,25	0,00	0,00	415,25	
		152/2017	607,47	0,00	0,00	607,47	
		153/2017	130,96	0,00	0,00	130,96	
		154/2017	285,40	0,00	0,00	285,40	BESENVAL ALEX

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
03011	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti	155/2017	1.137,04	0,00	0,00	1.137,04	
		156/2017	546,03	0,00	0,00	546,03	
		157/2017	35,58	0,00	0,00	35,58	
		160/2017	22,39	0,00	0,00	22,39	
		161/2017	669,07	0,00	0,00	669,07	
		162/2017	1.473,12	0,00	0,00	1.473,12	
		163/2017	90,00	0,00	0,00	90,00	
		164/2017	762,26	0,00	0,00	762,26	
		165/2017	374,53	0,00	0,00	374,53	
		166/2017	1.038,23	0,00	-18,93	1.019,30	
		168/2017	5.603,24	0,00	-1,55	5.601,69	
		169/2017	310,28	0,00	0,00	310,28	CVA TRADING SRL
		170/2017	355,96	0,00	0,00	355,96	
		171/2017	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	
		172/2017	2.083,98	0,00	0,00	2.083,98	SIRAM SPA
		173/2017	526,14	0,00	-5,24	520,90	
		174/2017	501,12	0,00	0,00	501,12	
		175/2017	907,68	0,00	0,00	907,68	
		176/2017	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	
		177/2017	5.421,68	0,00	0,00	5.421,68	
		737/2017	1.900,00	0,00	0,00	1.900,00	AUTORIPARAZIONI DEL BREUIL DI GEN
		Totale 2017	29.289,67	0,00	-25,72	29.263,95	
		Totale Codice 03011	37.540,41	0,00	-25,72	37.514,69	
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	16/2016	19,20	0,00	0,00	19,20	
		72/2016	4.034,87	0,00	0,00	4.034,87	
		73/2016	475,37	0,00	0,00	475,37	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	82/2016	1.834,35	0,00	0,00	1.834,35	
		83/2016	292,44	0,00	0,00	292,44	
		84/2016	50,38	0,00	0,00	50,38	
		85/2016	2,26	0,00	0,00	2,26	
		86/2016	225,85	0,00	0,00	225,85	
		163/2016	684,73	0,00	0,00	684,73	CVA TRADING SRL
		164/2016	300,00	0,00	0,00	300,00	SICEA SPA
		Totale 2016	7.919,45	0,00	0,00	7.919,45	
		69/2017	22,48	0,00	0,00	22,48	
		71/2017	68,00	0,00	0,00	68,00	
		256/2017	1.096,22	0,00	-225,56	870,66	SODEXO ITALIA SPA
		257/2017	244,97	0,00	0,00	244,97	BESENVAL ALEX
		258/2017	4.837,32	0,00	0,00	4.837,32	CVA TRADING SRL
		259/2017	322,37	0,00	0,00	322,37	
		260/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		261/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		262/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		263/2017	61,31	0,00	0,00	61,31	
		264/2017	218,08	0,00	0,00	218,08	
		265/2017	14.112,63	0,00	0,00	14.112,63	SIRAM SPA
		318/2017	372,57	0,00	0,00	372,57	BESENVAL ALEX
		319/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	
		320/2017	1.444,00	0,00	0,00	1.444,00	
		322/2017	2.621,92	0,00	0,00	2.621,92	CVA TRADING SRL
		323/2017	320,39	0,00	0,00	320,39	
		324/2017	17,80	0,00	0,00	17,80	
		325/2017	63,47	0,00	0,00	63,47	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	326/2017	2,64	0,00	0,00	2,64	
		329/2017	251,14	0,00	0,00	251,14	
		330/2017	264,47	0,00	0,00	264,47	
		332/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	
		333/2017	5.018,64	0,00	0,00	5.018,64	SIRAM SPA
		334/2017	1.096,20	0,00	-225,22	870,98	SODEXO ITALIA SPA
		621/2017	1.284,94	0,00	0,00	1.284,94	CVA TRADING SRL
		622/2017	236,71	0,00	0,00	236,71	TELECOM ITALIA SPA
		Totale 2017	34.928,27	0,00	-450,78	34.477,49	
		Totale Codice 04011	42.847,72	0,00	-450,78	42.396,94	
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	10/2015	78,08	0,00	0,00	78,08	
		Totale 2015	78,08	0,00	0,00	78,08	
		25/2016	19,20	0,00	0,00	19,20	
		74/2016	1.428,30	0,00	0,00	1.428,30	
		75/2016	1.520,30	0,00	0,00	1.520,30	
		76/2016	3.672,76	0,00	0,00	3.672,76	
		77/2016	280,37	0,00	0,00	280,37	
		87/2016	50,27	0,00	0,00	50,27	
		88/2016	2,26	0,00	0,00	2,26	
		89/2016	151,28	0,00	0,00	151,28	
		90/2016	120,00	0,00	0,00	120,00	
		91/2016	120,00	0,00	0,00	120,00	
		92/2016	225,85	0,00	0,00	225,85	
		93/2016	1.834,36	0,00	0,00	1.834,36	
		94/2016	292,45	0,00	0,00	292,45	
		Totale 2016	9.717,40	0,00	0,00	9.717,40	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	94/2017	22,48	0,00	0,00	22,48	
		266/2017	1.837,29	0,00	0,00	1.837,29	CVA TRADING SRL
		267/2017	222,56	0,00	0,00	222,56	
		268/2017	10.962,15	0,00	-452,42	10.509,73	SODEXO ITALIA SPA
		269/2017	189,00	0,00	0,00	189,00	
		270/2017	228,14	0,00	0,00	228,14	
		271/2017	352,49	0,00	0,00	352,49	BESENVAL ALEX
		272/2017	150,00	0,00	0,00	150,00	
		273/2017	150,00	0,00	0,00	150,00	
		274/2017	214,65	0,00	-0,01	214,64	
		275/2017	687,78	0,00	0,00	687,78	SOCIETA' DELL'ACQUA POTABILE
		276/2017	14.112,63	0,00	0,00	14.112,63	SIRAM SPA
		277/2017	592,96	0,00	0,00	592,96	BESENVAL ALEX
		278/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	
		279/2017	5.507,41	0,00	0,00	5.507,41	CVA TRADING SRL
		280/2017	379,68	0,00	0,00	379,68	
		281/2017	13.889,81	0,00	0,00	13.889,81	SIRAM SPA
		282/2017	206,98	0,00	0,00	206,98	
		335/2017	63,47	0,00	0,00	63,47	
		336/2017	2,64	0,00	0,00	2,64	
		339/2017	251,07	0,00	0,00	251,07	
		340/2017	10.962,17	0,00	-352,44	10.609,73	SODEXO ITALIA SPA
		341/2017	287,50	0,00	0,00	287,50	RAMAZZOTTO DONATELLA
		342/2017	372,57	0,00	0,00	372,57	BESENVAL ALEX
		343/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	
		344/2017	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	
		346/2017	264,47	0,00	0,00	264,47	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	348/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	
		349/2017	7.018,64	0,00	0,00	7.018,64	SIRAM SPA
		350/2017	2.321,92	0,00	0,00	2.321,92	CVA TRADING SRL
		351/2017	520,39	0,00	0,00	520,39	
		352/2017	563,40	0,00	0,00	563,40	
		694/2017	145,00	0,00	0,00	145,00	BIENN. DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL ME
		Totale 2017	75.479,25	0,00	-804,87	74.674,38	
		Totale Codice 04021	85.274,73	0,00	-804,87	84.469,86	
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	2/2012	45,20	0,00	0,00	45,20	
		Totale 2012	45,20	0,00	0,00	45,20	
		115/2016	4.697,70	0,00	0,00	4.697,70	RASO ANTONINO
		116/2016	455,06	0,00	0,00	455,06	ZINGHINI GIUSEPPE
		Totale 2016	5.152,76	0,00	0,00	5.152,76	
		Totale Codice 04022	5.197,96	0,00	0,00	5.197,96	
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	22/2016	23,04	0,00	0,00	23,04	
		78/2016	2.779,66	0,00	0,00	2.779,66	SODEXO ITALIA SPA
		79/2016	18,28	0,00	0,00	18,28	
		80/2016	2,71	0,00	0,00	2,71	
		81/2016	271,01	0,00	0,00	271,01	
		95/2016	504,47	0,00	0,00	504,47	
		96/2016	69,00	0,00	0,00	69,00	
		97/2016	1.761,09	0,00	0,00	1.761,09	
		98/2016	200,00	0,00	0,00	200,00	
		Totale 2016	5.629,26	0,00	0,00	5.629,26	
		90/2017	61,22	0,00	0,00	61,22	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	92/2017	15,14	0,00	0,00	15,14	
		283/2017	429,05	0,00	0,00	429,05	BESENVAL ALEX
		285/2017	46,59	0,00	0,00	46,59	
		288/2017	3.164,77	0,00	-572,89	2.591,88	
		289/2017	2.916,96	0,00	-295,22	2.621,74	
		292/2017	50.091,25	0,00	-1.000,06	49.091,19	SODEXO ITALIA SPA
		293/2017	534,63	0,00	-1,69	532,94	
		294/2017	10.555,93	0,00	0,00	10.555,93	SIRAM SPA
		295/2017	9.865,93	0,00	-1.000,05	8.865,88	SODEXO ITALIA SPA
		296/2017	92,79	0,00	0,00	92,79	
		297/2017	98,09	0,00	0,00	98,09	
		298/2017	1.324,22	0,00	0,00	1.324,22	
		301/2017	160,97	0,00	0,00	160,97	
		302/2017	4.793,11	0,00	0,00	4.793,11	
		303/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		304/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		305/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		306/2017	232,22	0,00	0,00	232,22	
		307/2017	9.053,75	0,00	-936,54	8.117,21	
		308/2017	10.967,31	0,00	-119,31	10.848,00	SODEXO ITALIA SPA
		309/2017	229,20	0,00	0,00	229,20	
		310/2017	172,86	0,00	0,00	172,86	
		311/2017	7,20	0,00	0,00	7,20	
		314/2017	82,86	0,00	0,00	82,86	
		315/2017	720,24	0,00	0,00	720,24	
		317/2017	704,98	0,00	0,00	704,98	
		354/2017	627,67	0,00	0,00	627,67	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	355/2017	3.449,25	0,00	0,00	3.449,25	SIRAM SPA
		356/2017	9.865,93	0,00	-6.314,74	3.551,19	SODEXO ITALIA SPA
		357/2017	33,95	0,00	0,00	33,95	
		358/2017	97,32	0,00	0,00	97,32	
		359/2017	121,76	0,00	0,00	121,76	
		363/2017	236,28	0,00	0,00	236,28	BESENVAL ALEX
		364/2017	152,61	0,00	0,00	152,61	
		365/2017	2.160,99	0,00	0,00	2.160,99	CVA TRADING SRL
		366/2017	19.123,14	0,00	-48,17	19.074,97	SODEXO ITALIA SPA
		727/2017	171,68	0,00	-46,19	125,49	PANIFICIO GICAR SNC DI VULCANO GI
		728/2017	550,00	0,00	-276,45	273,55	PANIFICIO CHIARAVELLI ANTONIO SNC
		Totale 2017	143.411,85	0,00	-10.611,31	132.800,54	
		Totale Codice 04061	149.041,11	0,00	-10.611,31	138.429,80	
04062	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese in conto capitale	428/2017	353,00	0,00	0,00	353,00	VALDOSTANA GRANDI CUCINE SRL
		Totale 2017	353,00	0,00	0,00	353,00	
		Totale Codice 04062	353,00	0,00	0,00	353,00	
05012	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Valorizzazione dei beni di interesse storico-Spese in conto capitale	183/2016	9.597,15	0,00	0,00	9.597,15	PARROCCHIA DI S. ANTONIO ABATE
		Totale 2016	9.597,15	0,00	0,00	9.597,15	
		678/2017	9.360,00	0,00	0,00	9.360,00	PARROCCHIA DI S. ANTONIO ABATE
		Totale 2017	9.360,00	0,00	0,00	9.360,00	
		Totale Codice 05012	18.957,15	0,00	0,00	18.957,15	
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	13/2015	112,00	0,00	0,00	112,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2015	112,00	0,00	0,00	112,00	
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	17/2016	111,63	0,00	0,00	111,63	
		103/2016	199,45	0,00	0,00	199,45	
		104/2016	11,55	0,00	0,00	11,55	
		105/2016	1.155,20	0,00	0,00	1.155,20	
		106/2016	99,57	0,00	0,00	99,57	
		110/2016	158,08	0,00	0,00	158,08	
		111/2016	7,78	0,00	0,00	7,78	
		112/2016	1,58	0,00	0,00	1,58	
		Totale 2016	1.744,84	0,00	0,00	1.744,84	
		75/2017	234,89	0,00	0,00	234,89	
		77/2017	431,72	0,00	0,00	431,72	
		367/2017	12.000,00	0,00	-75,00	11.925,00	
		368/2017	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	
		369/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		370/2017	1.600,00	0,00	0,00	1.600,00	
		373/2017	275,50	0,00	0,00	275,50	
		375/2017	3.265,51	0,00	0,00	3.265,51	
		376/2017	900,00	0,00	0,00	900,00	
		377/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		378/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		379/2017	427,00	0,00	0,00	427,00	
		380/2017	370,00	0,00	0,00	370,00	
		382/2017	150,00	0,00	0,00	150,00	
		383/2017	468,47	0,00	-2,34	466,13	
		384/2017	359,88	0,00	0,00	359,88	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	385/2017	15,00	0,00	0,00	15,00	
		387/2017	494,78	0,00	0,00	494,78	
		388/2017	205,22	0,00	0,00	205,22	
		390/2017	0,40	0,00	0,00	0,40	
		392/2017	325,00	0,00	-129,97	195,03	
		393/2017	40,00	0,00	0,00	40,00	
		394/2017	1.499,52	0,00	0,00	1.499,52	
		395/2017	19,45	0,00	0,00	19,45	
		396/2017	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	
		397/2017	1.200,98	0,00	-932,80	268,18	
		398/2017	182,81	0,00	0,00	182,81	BESENVAL ALEX
		399/2017	701,50	0,00	-6,96	694,54	
		400/2017	207,40	0,00	0,00	207,40	
		402/2017	2.876,50	0,00	0,00	2.876,50	
		403/2017	2.197,73	0,00	0,00	2.197,73	SIRAM SPA
		404/2017	4.053,13	0,00	0,00	4.053,13	CVA TRADING SRL
		405/2017	1.679,10	0,00	0,00	1.679,10	SIRAM SPA
		407/2017	40,00	0,00	0,00	40,00	
		408/2017	477,34	0,00	0,00	477,34	
		409/2017	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	
		410/2017	724,85	0,00	0,00	724,85	
		411/2017	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	
		412/2017	73,12	0,00	0,00	73,12	BESENVAL ALEX
		413/2017	514,40	0,00	-248,40	266,00	
		414/2017	560,08	0,00	-306,22	253,86	
		416/2017	526,14	0,00	-5,24	520,90	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	418/2017	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	
		419/2017	220,00	0,00	0,00	220,00	
		420/2017	600,00	0,00	0,00	600,00	
		421/2017	707,60	0,00	0,00	707,60	
		422/2017	4.270,00	0,00	0,00	4.270,00	
		423/2017	1.263,89	0,00	0,00	1.263,89	
		424/2017	484,17	0,00	0,00	484,17	
		426/2017	2.279,09	0,00	0,00	2.279,09	
		427/2017	303,34	0,00	0,00	303,34	
		444/2017	12,65	0,00	0,00	12,65	
		447/2017	1.241,14	0,00	0,00	1.241,14	
		449/2017	463,60	0,00	0,00	463,60	
		Totale 2017	101.442,90	0,00	-1.706,93	99.735,97	
		Totale Codice 05021	103.299,74	0,00	-1.706,93	101.592,81	
05022	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese in conto capitale	702/2017	3.347,48	0,00	0,00	3.347,48	LIVITOSO ANDREA
		703/2017	13.685,09	0,00	0,00	13.685,09	
		722/2017	29.568,17	0,00	0,00	29.568,17	
		723/2017	549,00	0,00	0,00	549,00	PESSION ROSSELLA
		Totale 2017	47.149,74	0,00	0,00	47.149,74	
		Totale Codice 05022	47.149,74	0,00	0,00	47.149,74	
06011	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti	15/2015	4.800,00	0,00	0,00	4.800,00	
		16/2015	400,00	0,00	0,00	400,00	
		Totale 2015	5.200,00	0,00	0,00	5.200,00	
		121/2016	8.395,86	0,00	0,00	8.395,86	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
06011	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti	124/2016	91,35	0,00	0,00	91,35	
		126/2016	42,32	0,00	0,00	42,32	
		129/2016	1.395,86	0,00	0,00	1.395,86	
		Totale 2016	9.925,39	0,00	0,00	9.925,39	
		454/2017	3.050,00	0,00	0,00	3.050,00	
		457/2017	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
		458/2017	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	
		459/2017	1.680,00	0,00	0,00	1.680,00	
		460/2017	400,00	0,00	0,00	400,00	
		462/2017	240,00	0,00	0,00	240,00	
		464/2017	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	
		465/2017	244,00	0,00	0,00	244,00	
		467/2017	1.828,05	0,00	0,00	1.828,05	BESENVAL ALEX
		471/2017	15.900,96	0,00	-79,52	15.821,44	
		472/2017	350,74	0,00	-3,48	347,26	
		473/2017	34.860,67	0,00	0,00	34.860,67	SIRAM SPA
		475/2017	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	
		478/2017	5.622,78	0,00	0,00	5.622,78	CVA TRADING SRL
		479/2017	440,79	0,00	0,00	440,79	
		481/2017	438,44	0,00	-4,36	434,08	
		483/2017	6.053,80	0,00	0,00	6.053,80	SIRAM SPA
		485/2017	413,53	0,00	0,00	413,53	BESENVAL ALEX
		487/2017	22,00	0,00	0,00	22,00	
		488/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		489/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		491/2017	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	
		493/2017	490,44	0,00	0,00	490,44	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
06011	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti	497/2017	415,36	0,00	0,00	415,36	CVA TRADING SRL
		498/2017	96,71	0,00	0,00	96,71	
		499/2017	42,31	0,00	0,00	42,31	
		501/2017	570,33	0,00	0,00	570,33	GLAIR SRL
		505/2017	291,62	0,00	0,00	291,62	
		508/2017	6.654,94	0,00	-66,23	6.588,71	A.S.D. CLUB DE SKI VALTOURNENCHE
		Totale 2017	231.607,47	0,00	-153,59	231.453,88	
		Totale Codice 06011	246.732,86	0,00	-153,59	246.579,27	
06012	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese in conto capitale	717/2017	4.514,00	0,00	0,00	4.514,00	CUGNOD SERAFINO
		Totale 2017	4.514,00	0,00	0,00	4.514,00	
		Totale Codice 06012	4.514,00	0,00	0,00	4.514,00	
06021	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Giovani-Spese correnti	24/2015	720,00	0,00	0,00	720,00	BICH FLAVIO RIFUGIO PERUCCA VUILL
		25/2015	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	ALBERGO PANORAMA DI MICHEL BICH
		26/2015	225,70	0,00	0,00	225,70	SWET SIDE OF MATTERHORN
		Totale 2015	2.345,70	0,00	0,00	2.345,70	
		Totale Codice 06021	2.345,70	0,00	0,00	2.345,70	
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	20/2015	450,00	0,00	0,00	450,00	PROLOCO DI CHAMOIS
		Totale 2015	450,00	0,00	0,00	450,00	
		157/2016	450,00	0,00	0,00	450,00	PROLOCO DI CHAMOIS
		162/2016	253,28	0,00	0,00	253,28	PELLISSIER VDA SAS
		166/2016	504,90	0,00	0,00	504,90	PROLOCO COER DI VOTORNEN
		169/2016	866,20	0,00	0,00	866,20	PIU' SPAZIO IMMAGINE & COMUNICAZI
		170/2016	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
		Totale 2016	4.574,38	0,00	0,00	4.574,38	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	585/2017	450,00	0,00	0,00	450,00	PROLOCO DI CHAMOIS
		586/2017	4.500,00	0,00	-4.236,70	263,30	S.I.A.E. - AGENZIA DI AOSTA
		590/2017	2.746,50	0,00	-1.078,50	1.668,00	AUDIOLUCI.COM SOC.COP.ARL
		592/2017	621,40	0,00	0,00	621,40	AZIENDA USL VALLE D'AOSTA - VALLE
		595/2017	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	PELLISSIER HELICOPTER SRL
		596/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	AUDIOLUCI.COM SOC.COP.ARL
		598/2017	64.935,72	0,00	0,00	64.935,72	MILLELUCI S.R.L.
		600/2017	9.838,08	0,00	0,00	9.838,08	MILLELUCI S.R.L.
		601/2017	461,27	0,00	0,00	461,27	CVA TRADING SRL
		602/2017	24.156,00	0,00	0,00	24.156,00	PANZERA SAS
		603/2017	18.300,00	0,00	0,00	18.300,00	GRUPPO MICHELOTTI SRL
		605/2017	854,00	0,00	0,00	854,00	PUBLI(IN) SRL
		607/2017	1.116,30	0,00	0,00	1.116,30	HI2 S.R.L.
		609/2017	1.915,40	0,00	0,00	1.915,40	LG PRESSE SRL
		610/2017	1.838,18	0,00	0,00	1.838,18	A MANZONI &C. SPA
		611/2017	1.265,00	0,00	0,00	1.265,00	MONT FALLERE SOCIETA' COOPERATIVA
		612/2017	4.758,00	0,00	0,00	4.758,00	SANLORENZO GABRIELE
		613/2017	400,00	0,00	0,00	400,00	AZIENDA USL VALLE D'AOSTA - VALLE
		617/2017	138,00	0,00	0,00	138,00	MONT FALLERE SOCIETA' COOPERATIVA
		630/2017	1.714,73	0,00	-1,83	1.712,90	SAVDA-AUTOSERVIZI VALLE D'AOSTA S
		634/2017	562,54	0,00	0,00	562,54	SAVDA-AUTOSERVIZI VALLE D'AOSTA S
		635/2017	2.952,00	0,00	0,00	2.952,00	WIN SERVICE SNC
		636/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	SOCIETA' GUIDE DEL CERVINO
		637/2017	170.726,80	0,00	0,00	170.726,80	CONSORZIO "CERVINO TOURISM MANAGE
		638/2017	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	650/2017	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	CERVINIA ICONS BY PICOT DI FIAMME
		651/2017	17.080,00	0,00	0,00	17.080,00	PUBBLITEAM S.R.L. SOCIETA' A
		652/2017	3.050,00	0,00	0,00	3.050,00	CERVINO SPA
		726/2017	737,87	0,00	0,00	737,87	SAVDA-AUTOSERVIZI VALLE D'AOSTA S
		Totale 2017	358.203,79	0,00	-5.317,03	352.886,76	
		Totale Codice 07011	363.228,17	0,00	-5.317,03	357.911,14	
07012	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese in conto capitale	1/2010	38.745,62	0,00	0,00	38.745,62	
		Totale 2010	38.745,62	0,00	0,00	38.745,62	
		Totale Codice 07012	38.745,62	0,00	0,00	38.745,62	
08012	Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-Spese in conto capitale	133/2016	300,00	0,00	0,00	300,00	
		Totale 2016	300,00	0,00	0,00	300,00	
		517/2017	4.447,86	0,00	0,00	4.447,86	MAGGIA MARCO
		518/2017	9.729,50	0,00	0,00	9.729,50	MANES FRANCO
		519/2017	23.387,39	0,00	0,00	23.387,39	
		548/2017	5.075,20	0,00	0,00	5.075,20	PROGEUR STUDIO ASSOCIATO ARCH. SE
		549/2017	19.032,00	0,00	0,00	19.032,00	RAGGRUPPAMENTO PROFESSIONISTI ING
		Totale 2017	61.671,95	0,00	0,00	61.671,95	
		Totale Codice 08012	61.971,95	0,00	0,00	61.971,95	
09012	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Difesa del suolo-Spese in conto capitale	708/2017	10.314,98	0,00	0,00	10.314,98	DE LEO STEFANO
		Totale 2017	10.314,98	0,00	0,00	10.314,98	
		Totale Codice 09012	10.314,98	0,00	0,00	10.314,98	
09021	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese correnti	18/2016	9,69	0,00	0,00	9,69	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09021	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese correnti	55/2016	15,87	0,00	0,00	15,87	
		56/2016	1,14	0,00	0,00	1,14	
		62/2016	114,05	0,00	0,00	114,05	
		147/2016	700,00	0,00	0,00	700,00	MONT FALLERE SOCIETA' COOPERATIVA
		148/2016	9,90	0,00	0,00	9,90	EPINEY STEFANO
		149/2016	1.378,57	0,00	0,00	1.378,57	CVA TRADING SRL
		150/2016	41,72	0,00	0,00	41,72	SICEA SPA
		Totale 2016	2.270,94	0,00	0,00	2.270,94	
		78/2017	27,41	0,00	0,00	27,41	
		196/2017	77,41	0,00	0,00	77,41	
		197/2017	3,23	0,00	0,00	3,23	
		200/2017	277,80	0,00	0,00	277,80	
		223/2017	322,56	0,00	0,00	322,56	
		570/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	GIACHINO G. & C. SNC
		571/2017	153,23	0,00	0,00	153,23	LES RELIEURS S.C.S.
		572/2017	805,20	0,00	0,00	805,20	CUGNOD SERAFINO
		573/2017	17.042,62	0,00	0,00	17.042,62	MA.SPE SRL
		574/2017	1.363,75	0,00	0,00	1.363,75	CVA TRADING SRL
		Totale 2017	23.073,21	0,00	0,00	23.073,21	
		Totale Codice 09021	25.344,15	0,00	0,00	25.344,15	
09031	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese correnti	23/2015	365,10	0,00	0,00	365,10	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2015	365,10	0,00	0,00	365,10	
		159/2016	288.823,67	0,00	0,00	288.823,67	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2016	288.823,67	0,00	0,00	288.823,67	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09031	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese correnti	591/2017	162.675,86	0,00	0,00	162.675,86	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		599/2017	6.344,00	0,00	0,00	6.344,00	STUDIO LEGALE AVV. HEBERT D'HERIN
		Totale 2017	169.019,86	0,00	0,00	169.019,86	
		Totale Codice 09031	458.208,63	0,00	0,00	458.208,63	
09032	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese in conto capitale	677/2017	170.260,30	0,00	0,00	170.260,30	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2017	170.260,30	0,00	0,00	170.260,30	
		Totale Codice 09032	170.260,30	0,00	0,00	170.260,30	
09041	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese correnti	7/2013	362,04	0,00	0,00	362,04	SICEA SPA
		Totale 2013	362,04	0,00	0,00	362,04	
		19/2015	4.927,58	0,00	0,00	4.927,58	SICEA SPA
		21/2015	3.800,00	0,00	0,00	3.800,00	SICEA SPA
		Totale 2015	8.727,58	0,00	0,00	8.727,58	
		151/2016	725,55	0,00	0,00	725,55	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		153/2016	732,00	0,00	0,00	732,00	HERESAZ AURELIO SNC
		154/2016	3.704,90	0,00	0,00	3.704,90	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		155/2016	6.991,72	0,00	0,00	6.991,72	SICEA SPA
		156/2016	11.037,10	0,00	0,00	11.037,10	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		158/2016	4.991,72	0,00	0,00	4.991,72	SICEA SPA
		Totale 2016	28.182,99	0,00	0,00	28.182,99	
		575/2017	2.902,94	0,00	0,00	2.902,94	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		576/2017	123.205,61	0,00	-67.097,04	56.108,57	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		581/2017	30.500,00	0,00	0,00	30.500,00	HERESAZ AURELIO SNC
		583/2017	5.544,32	0,00	0,00	5.544,32	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09041	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese correnti	584/2017	48.581,32	0,00	-5.825,20	42.756,12	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		587/2017	4.313,92	0,00	0,00	4.313,92	COMSERVICE SRL
		Totale 2017	215.048,11	0,00	-72.922,24	142.125,87	
		Totale Codice 09041	252.320,72	0,00	-72.922,24	179.398,48	
09042	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese in conto capitale	13/2014	5.129,78	0,00	0,00	5.129,78	COMUNITA' MONTANA MONTE CERVINO (UNITE')
		Totale 2014	5.129,78	0,00	0,00	5.129,78	
		29/2015	20.910,86	0,00	0,00	20.910,86	COMUNITA' MONTANA MONTE CERVINO (UNITE')
		Totale 2015	20.910,86	0,00	0,00	20.910,86	
		122/2016	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	HERESAZ AURELIO SNC
		136/2016	184,10	0,00	0,00	184,10	
		137/2016	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	
		190/2016	2.930,87	0,00	0,00	2.930,87	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2016	6.444,97	0,00	0,00	6.444,97	
		490/2017	3.369,00	0,00	0,00	3.369,00	STUDIO ING. RENATO DANNAZ
		492/2017	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	STUDIO ING. RENATO DANNAZ
		494/2017	18.621,35	0,00	0,00	18.621,35	PERRET RICCARDO
		496/2017	32,16	0,00	0,00	32,16	
		529/2017	100.763,83	0,00	0,00	100.763,83	EDILVU SRL
		530/2017	1.130,83	0,00	0,00	1.130,83	SOCIETA' DELL'ACQUA POTABILE
		531/2017	4.317,04	0,00	0,00	4.317,04	IMPRESA EDILE GENCARELLI SALVATOR
		532/2017	14.761,05	0,00	0,00	14.761,05	CHIAVES CLAUDIO FILIPPO
		534/2017	1.374,43	0,00	0,00	1.374,43	EDIL CO.BE.MA SRL
		535/2017	5.490,00	0,00	-3.733,20	1.756,80	ECOVALLEE SRL
		536/2017	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	CHIAVES CLAUDIO FILIPPO
		676/2017	5.501,58	0,00	0,00	5.501,58	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09042	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese in conto capitale	690/2017	4.880,00	0,00	0,00	4.880,00	STUDIO ING. RENATO DANNAZ
		691/2017	10.151,52	0,00	0,00	10.151,52	
		692/2017	3.857,33	0,00	0,00	3.857,33	STUDIO ING. RENATO DANNAZ
		736/2017	59.219,97	0,00	0,00	59.219,97	
		Totale 2017	239.690,09	0,00	-3.733,20	235.956,89	
		Totale Codice 09042	272.175,70	0,00	-3.733,20	268.442,50	
10042	Trasporti e diritto alla mobilità-Altre modalità di trasporto-Spese in conto capitale	699/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	GORRET STEFANO
		700/2017	3.449,28	0,00	0,00	3.449,28	GORRET STEFANO
		701/2017	1.368,84	0,00	0,00	1.368,84	BALTEA STUDIO GEOLOGICO ASSOCIATO
		Totale 2017	14.818,12	0,00	0,00	14.818,12	
		Totale Codice 10042	14.818,12	0,00	0,00	14.818,12	
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	10/2014	2.360,19	0,00	0,00	2.360,19	
		Totale 2014	2.360,19	0,00	0,00	2.360,19	
		41/2016	43,02	0,00	0,00	43,02	
		57/2016	6,40	0,00	0,00	6,40	
		58/2016	5,26	0,00	0,00	5,26	
		61/2016	442,45	0,00	0,00	442,45	
		138/2016	1.202,74	0,00	0,00	1.202,74	GLAIR SRL
		139/2016	346,88	0,00	0,00	346,88	BARMASSE RODOLFO & C SNC
		140/2016	322,60	0,00	0,00	322,60	SI.AM SAS DI CARRADORE MATTIA E C
		141/2016	47.347,15	0,00	0,00	47.347,15	
		142/2016	11.308,34	0,00	0,00	11.308,34	GLAIR SRL
		143/2016	46.114,30	0,00	0,00	46.114,30	GLAIR SRL
		144/2016	47.593,49	0,00	0,00	47.593,49	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	145/2016	39,63	0,00	0,00	39,63	BARMASSE RODOLFO & C SNC
		146/2016	53,36	0,00	0,00	53,36	SERRA ALESSANDRO
		Totale 2016	154.825,62	0,00	0,00	154.825,62	
		125/2017	128,80	0,00	0,00	128,80	
		201/2017	363,65	0,00	0,00	363,65	
		202/2017	15,15	0,00	0,00	15,15	
		205/2017	19,18	0,00	0,00	19,18	
		206/2017	80,00	0,00	0,00	80,00	
		210/2017	660,00	0,00	0,00	660,00	
		211/2017	1.627,00	0,00	0,00	1.627,00	
		213/2017	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	
		215/2017	789,58	0,00	0,00	789,58	
		217/2017	1.322,60	0,00	0,00	1.322,60	
		227/2017	1.806,42	0,00	0,00	1.806,42	
		236/2017	109,10	0,00	0,00	109,10	
		509/2017	7.686,00	0,00	0,00	7.686,00	
		514/2017	302,30	0,00	0,00	302,30	
		515/2017	244,00	0,00	0,00	244,00	
		516/2017	280,60	0,00	0,00	280,60	
		550/2017	312,30	0,00	0,00	312,30	
		551/2017	837,10	0,00	0,00	837,10	FERRARI SRL
		552/2017	4.439,56	0,00	0,00	4.439,56	GIACHINO G. & C. SNC
		553/2017	20.972,53	0,00	0,00	20.972,53	BARMASSE RODOLFO & C SNC
		554/2017	19.499,08	0,00	0,00	19.499,08	SIAM SAS DI CARRADORE MATTIA E C
		555/2017	86.171,06	0,00	0,00	86.171,06	
		556/2017	72.893,38	0,00	0,00	72.893,38	GLAIR SRL
		557/2017	50.785,10	0,00	0,00	50.785,10	GLAIR SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	558/2017	21.509,76	0,00	0,00	21.509,76	SERRA ALESSANDRO
		559/2017	45,48	0,00	0,00	45,48	GLAIR SRL
		560/2017	6.301,30	0,00	0,00	6.301,30	CERVINO SPA
		561/2017	2.164,93	0,00	0,00	2.164,93	GLAIR SRL
		562/2017	579,15	0,00	0,00	579,15	SIAM SAS DI CARRADORE MATTIA E C
		563/2017	622,91	0,00	0,00	622,91	BARMASSE RODOLFO & C SNC
		564/2017	421,71	0,00	0,00	421,71	SERRA ALESSANDRO
		565/2017	1.397,90	0,00	0,00	1.397,90	SIAM SAS DI CARRADORE MATTIA E C
		566/2017	28.154,25	0,00	0,00	28.154,25	CVA TRADING SRL
		567/2017	1.191,67	0,00	0,00	1.191,67	CVA TRADING SRL
		568/2017	2.806,00	0,00	0,00	2.806,00	IVIES SPA
		569/2017	5.074,00	0,00	0,00	5.074,00	
		647/2017	48.800,00	0,00	0,00	48.800,00	MA.SPE SRL
		648/2017	305,00	0,00	0,00	305,00	BARMASSE RODOLFO & C SNC
		649/2017	445,30	0,00	0,00	445,30	L'ESCURSIONISTA SAS DI ZAVATTA LU
		735/2017	1.192,50	0,00	0,00	1.192,50	AUTORIPARAZIONI DEL BREUIL DI GEN
		Totale 2017	393.576,35	0,00	0,00	393.576,35	
		Totale Codice 10051	550.762,16	0,00	0,00	550.762,16	
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	1/2009	4.976,00	0,00	0,00	4.976,00	
		Totale 2009	4.976,00	0,00	0,00	4.976,00	
		1/2011	5.041,67	0,00	0,00	5.041,67	STUDIO DI ARCHITETTURA VESAN
		Totale 2011	5.041,67	0,00	0,00	5.041,67	
		3/2012	227,00	0,00	0,00	227,00	
		Totale 2012	227,00	0,00	0,00	227,00	
		2/2013	248,99	0,00	0,00	248,99	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	3/2013	4.666,25	0,00	0,00	4.666,25	
		Totale 2013	4.915,24	0,00	0,00	4.915,24	
		130/2016	2.958,31	0,00	0,00	2.958,31	VESAN NATHALIE
		Totale 2016	2.958,31	0,00	0,00	2.958,31	
		437/2017	9.798,78	0,00	0,00	9.798,78	HERESAZ AURELIO SNC
		439/2017	262,89	0,00	0,00	262,89	
		440/2017	37,11	0,00	0,00	37,11	
		441/2017	37,11	0,00	0,00	37,11	
		442/2017	3.460,00	0,00	0,00	3.460,00	HERESAZ AURELIO SNC
		443/2017	447,88	0,00	0,00	447,88	
		537/2017	8.590,00	0,00	0,00	8.590,00	
		704/2017	762,97	0,00	0,00	762,97	EDILVU SRL
		706/2017	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	
		707/2017	17.325,97	0,00	0,00	17.325,97	MICRON DI PAGANI LERO ROSANNA & C
		710/2017	127.045,48	0,00	0,00	127.045,48	REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA -A
		711/2017	494.195,00	0,00	0,00	494.195,00	
		712/2017	92,79	0,00	0,00	92,79	IVIES SPA
		713/2017	38.254,51	0,00	0,00	38.254,51	IVIES SPA
		715/2017	6.148,80	0,00	0,00	6.148,80	GORRET FRANCESCO
		716/2017	1.827,68	0,00	0,00	1.827,68	ROUX ROGER
		718/2017	8.656,00	0,00	0,00	8.656,00	ALLIOD EZIO
		719/2017	39.546,08	0,00	0,00	39.546,08	ALLIOD EZIO
		720/2017	6.014,78	0,00	0,00	6.014,78	SARTEUR SILVIO
		721/2017	13.242,64	0,00	0,00	13.242,64	
		Totale 2017	776.746,47	0,00	0,00	776.746,47	
		Totale Codice 10052	794.864,69	0,00	0,00	794.864,69	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
11011	Soccorso civile-Sistema di protezione civile-Spese correnti	11/2014	250,00	0,00	0,00	250,00	
		Totale 2014	250,00	0,00	0,00	250,00	
		160/2016	2.890,00	0,00	0,00	2.890,00	
		161/2016	45,86	0,00	0,00	45,86	SICEA SPA
		Totale 2016	2.935,86	0,00	0,00	2.935,86	
		604/2017	265,00	0,00	0,00	265,00	WIZARD SRL
		608/2017	3.210,00	0,00	0,00	3.210,00	
		615/2017	244,90	0,00	0,00	244,90	SIRAM SPA
		616/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		618/2017	1.062,20	0,00	0,00	1.062,20	CVA TRADING SRL
		619/2017	64,52	0,00	0,00	64,52	BESENVAL ALEX
		Totale 2017	5.046,62	0,00	0,00	5.046,62	
		Totale Codice 11011	8.232,48	0,00	0,00	8.232,48	
12031	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Interventi per gli anziani-Spese correnti	37/2016	3,36	0,00	0,00	3,36	
		167/2016	9,45	0,00	0,00	9,45	
		168/2016	0,40	0,00	0,00	0,40	
		171/2016	39,52	0,00	0,00	39,52	
		Totale 2016	52,73	0,00	0,00	52,73	
		123/2017	18,69	0,00	0,00	18,69	
		626/2017	52,79	0,00	0,00	52,79	
		627/2017	2,20	0,00	0,00	2,20	
		629/2017	57,84	0,00	0,00	57,84	
		639/2017	219,94	0,00	0,00	219,94	DIPENDENTI COMUNALI
		640/2017	6,00	0,00	0,00	6,00	DIPENDENTI COMUNALI
		Totale 2017	357,46	0,00	0,00	357,46	
		Totale Codice 12031	410,19	0,00	0,00	410,19	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12032	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per gli anziani-Spese in conto capitale	660/2017	636,78	0,00	0,00	636,78	LEN VITTORIA
		Totale 2017	636,78	0,00	0,00	636,78	
		Totale Codice 12032	636,78	0,00	0,00	636,78	
12041	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese correnti	23/2016	3,36	0,00	0,00	3,36	
		152/2016	39,52	0,00	0,00	39,52	
		174/2016	60,00	0,00	0,00	60,00	ANTICO FORNO FLAMINI SAS
		175/2016	175,00	0,00	0,00	175,00	C.B.F. SNC DE CECCHETTO UGO &
		178/2016	9,45	0,00	0,00	9,45	
		179/2016	0,40	0,00	0,00	0,40	
		Totale 2016	287,73	0,00	0,00	287,73	
		93/2017	18,69	0,00	0,00	18,69	
		577/2017	219,94	0,00	0,00	219,94	DIPENDENTI COMUNALI
		578/2017	3,19	0,00	0,00	3,19	DIPENDENTI COMUNALI
		582/2017	35,00	0,00	0,00	35,00	
		653/2017	52,79	0,00	0,00	52,79	
		654/2017	2,20	0,00	0,00	2,20	
		657/2017	57,84	0,00	0,00	57,84	
		Totale 2017	389,65	0,00	0,00	389,65	
		Totale Codice 12041	677,38	0,00	0,00	677,38	
12091	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Servizio necroscopico e cimiteriale-Spese correnti	172/2016	676,18	0,00	0,00	676,18	CVA TRADING SRL
		173/2016	25,97	0,00	0,00	25,97	ONORANZE FUNEBRI CHATRIAN RUBEN &
		Totale 2016	702,15	0,00	0,00	702,15	
		642/2017	726,99	0,00	0,00	726,99	CVA TRADING SRL
		644/2017	87,70	0,00	-0,88	86,82	FIDENTE S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12091	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Servizio necroscopico e cimiteriale-Spese correnti	645/2017	5.323,39	0,00	0,00	5.323,39	ONORANZE FUNEBRI CHATRIAN RUBEN &
		646/2017	400,00	0,00	0,00	400,00	ONORANZE FUNEBRI CHATRIAN RUBEN &
		Totale 2017	6.538,08	0,00	-0,88	6.537,20	
		Totale Codice 12091	7.240,23	0,00	-0,88	7.239,35	
14021	Sviluppo economico e competitività- Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori-Spese correnti	15/2016	2,88	0,00	0,00	2,88	
		192/2016	33,88	0,00	0,00	33,88	
		193/2016	8,10	0,00	0,00	8,10	
		194/2016	0,34	0,00	0,00	0,34	
		Totale 2016	45,20	0,00	0,00	45,20	
		63/2017	17,22	0,00	0,00	17,22	
		147/2017	48,62	0,00	0,00	48,62	
		149/2017	2,03	0,00	0,00	2,03	
		151/2017	65,68	0,00	0,00	65,68	
		681/2017	202,59	0,00	0,00	202,59	DIPENDENTI COMUNALI
		682/2017	16,00	0,00	0,00	16,00	DIPENDENTI COMUNALI
		684/2017	40,00	0,00	0,00	40,00	
		Totale 2017	392,14	0,00	0,00	392,14	
		Totale Codice 14021	437,34	0,00	0,00	437,34	
14041	Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese correnti	20/2016	0,96	0,00	0,00	0,96	
		187/2016	2,70	0,00	0,00	2,70	
		188/2016	0,11	0,00	0,00	0,11	
		189/2016	11,29	0,00	0,00	11,29	
		Totale 2016	15,06	0,00	0,00	15,06	
		81/2017	5,74	0,00	0,00	5,74	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
14041	Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese correnti	83/2017	68,00	0,00	0,00	68,00	
		145/2017	1.586,00	0,00	0,00	1.586,00	S.F. AFFISSIONI DI SEDDA FABRIZIO
		666/2017	16,21	0,00	0,00	16,21	
		667/2017	0,68	0,00	0,00	0,68	
		670/2017	71,85	0,00	0,00	71,85	
		671/2017	50,00	0,00	0,00	50,00	
		672/2017	67,53	0,00	0,00	67,53	DIPENDENTI COMUNALI
		673/2017	6,00	0,00	0,00	6,00	DIPENDENTI COMUNALI
		675/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	DIPENDENTI COMUNALI
		Totale 2017	2.672,01	0,00	0,00	2.672,01	
		Totale Codice 14041	2.687,07	0,00	0,00	2.687,07	
16011	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca-Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare-Spese correnti	12/2014	360,00	0,00	0,00	360,00	
		Totale 2014	360,00	0,00	0,00	360,00	
		27/2015	2.800,00	0,00	0,00	2.800,00	SICEA SPA
		28/2015	30,00	0,00	0,00	30,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI
		Totale 2015	2.830,00	0,00	0,00	2.830,00	
		180/2016	2.206,68	0,00	0,00	2.206,68	CVA TRADING SRL
		181/2016	3.991,72	0,00	0,00	3.991,72	SICEA SPA
		182/2016	155,00	0,00	0,00	155,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO
		184/2016	10,00	0,00	0,00	10,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI
		185/2016	86,00	0,00	0,00	86,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO
		186/2016	228,00	0,00	0,00	228,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO
		Totale 2016	6.677,40	0,00	0,00	6.677,40	
		658/2017	2.905,33	0,00	0,00	2.905,33	CVA TRADING SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
16011	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca-Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare-Spese correnti	661/2017	155,00	0,00	0,00	155,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIA
		662/2017	2.375,00	0,00	0,00	2.375,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIA
		663/2017	10,00	0,00	0,00	10,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDARIO DI
		664/2017	86,00	0,00	0,00	86,00	CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIA
		Totale 2017	5.531,33	0,00	0,00	5.531,33	
		Totale Codice 16011	15.398,73	0,00	0,00	15.398,73	
18011	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali-Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali-Spese correnti	9/2015	351,00	0,00	0,00	351,00	
		17/2015	4.600,30	0,00	0,00	4.600,30	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2015	4.951,30	0,00	0,00	4.951,30	
		125/2016	850,33	0,00	0,00	850,33	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		127/2016	13.589,85	0,00	0,00	13.589,85	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		128/2016	975,49	0,00	0,00	975,49	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		131/2016	329,49	0,00	0,00	329,49	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		Totale 2016	15.745,16	0,00	0,00	15.745,16	
		146/2017	361.231,20	0,00	0,00	361.231,20	
		221/2017	3.305,84	0,00	0,00	3.305,84	
		253/2017	570,00	0,00	0,00	570,00	
		254/2017	159,30	0,00	0,00	159,30	
		500/2017	2.384,42	0,00	0,00	2.384,42	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		502/2017	612,60	0,00	0,00	612,60	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		503/2017	2.120,00	0,00	0,00	2.120,00	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN
		506/2017	6.863,19	0,00	0,00	6.863,19	UNITE' COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	377.246,55	0,00	0,00	377.246,55	
		Totale Codice 18011	397.943,01	0,00	0,00	397.943,01	
18012	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali-Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali-Spese in conto capitale	6/2013	22.183,22	0,00	0,00	22.183,22	
		Totale 2013	22.183,22	0,00	0,00	22.183,22	
		Totale Codice 18012	22.183,22	0,00	0,00	22.183,22	
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	1/2008	4.260,00	0,00	0,00	4.260,00	REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA -A
		Totale 2008	4.260,00	0,00	0,00	4.260,00	
		4/2013	1.089,80	0,00	0,00	1.089,80	
		5/2013	2.526,25	0,00	0,00	2.526,25	ICA SRL
		Totale 2013	3.616,05	0,00	0,00	3.616,05	
		6/2014	16.500,00	0,00	0,00	16.500,00	DI PIU' COMUNICAZIONE SRL
		7/2014	116,00	0,00	0,00	116,00	DEVAL IRENE SUSANNA
		Totale 2014	16.616,00	0,00	0,00	16.616,00	
		18/2015	10,00	0,00	0,00	10,00	FOPADIVA
		Totale 2015	10,00	0,00	0,00	10,00	
		134/2016	400,00	0,00	0,00	400,00	IL MULINO DI BIMBI ELISA
		135/2016	798,00	0,00	0,00	798,00	AREV SERVICE SRL
		Totale 2016	1.198,00	0,00	0,00	1.198,00	
		520/2017	12.365,18	0,00	0,00	12.365,18	
		521/2017	627,13	0,00	0,00	627,13	
		522/2017	6.875,00	0,00	0,00	6.875,00	DI PIU' COMUNICAZIONE SRL
		523/2017	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	GASPARD SERGIO
		524/2017	613,00	0,00	0,00	613,00	AGENZIA DELLE ENTRATE
		525/2017	4.118,80	0,00	0,00	4.118,80	AGENZIA DELLE ENTRATE

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	526/2017	147,40	0,00	0,00	147,40	AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO R
		527/2017	70.347,03	0,00	0,00	70.347,03	AGENZIA DELLE ENTRATE
		Totale 2017	111.093,54	0,00	0,00	111.093,54	
		Totale Codice 99017	136.793,59	0,00	0,00	136.793,59	
		TOTALE GENERALE	4.962.330,49	0,00	-104.996,66	4.857.333,83	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Impegno	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Spese correnti	2007	2.188,49	0,00	0,00	2.188,49
	2013	2.132,54	0,00	0,00	2.132,54
	2014	8.357,81	0,00	-2.407,05	5.950,76
	2015	59.401,83	0,00	-2.136,25	57.265,58
	2016	614.875,38	0,00	-13.907,29	600.968,09
	2017	2.533.808,44	0,00	-221.151,71	2.312.656,73
	Totale Titolo 1	3.220.764,49	0,00	-239.602,30	2.981.162,19
2 - Spese in conto capitale	2009	4.976,00	0,00	0,00	4.976,00
	2010	38.745,62	0,00	0,00	38.745,62
	2011	5.041,67	0,00	0,00	5.041,67
	2012	1.908,12	0,00	0,00	1.908,12
	2013	27.098,46	0,00	0,00	27.098,46
	2014	8.538,90	0,00	-427,00	8.111,90
	2015	20.910,86	0,00	0,00	20.910,86
	2016	76.943,76	0,00	-17.954,02	58.989,74
	2017	2.803.774,28	0,00	-1.230.178,60	1.573.595,68
	Totale Titolo 2	2.987.937,67	0,00	-1.248.559,62	1.739.378,05
7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	2008	4.260,00	0,00	0,00	4.260,00
	2013	3.616,05	0,00	0,00	3.616,05
	2014	16.616,00	0,00	0,00	16.616,00
	2015	10,00	0,00	0,00	10,00
	2016	1.198,00	0,00	0,00	1.198,00
	2017	111.093,54	0,00	0,00	111.093,54
	Totale Titolo 7	136.793,59	0,00	0,00	136.793,59
	TOTALE GENERALE	6.345.495,75	0,00	-1.488.161,92	4.857.333,83